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1. Hikl Tomáš 1981 7 11 9 8 24 11 8 54 11 7 9 11 92 7 7 14 78

2. Oma Jakub 1980 11 11 2 9 22 9 7 49 6 9 11 9 84 2 6 8 76

3. Fučík Karel 1972 9 9 6 7 22 7 11 49 8 11 8 6 82 6 6 12 70

4. Krčál Jaroslav 1984 0 0 5 3 8 8 6 22 9 4 7 8 50 0 0 0 50

5. Voráček Michal 1980 8 4 11 2 21 5 5 35 2 6 6 5 54 2 2 4 50

6. Baier Martin 1976 6 7 8 11 25 32 7 8 47 0 0 0 47

7. Brož Marek 1984 5 1 7 4 16 3 9 29 3 5 0 3 40 0 1 1 39

8. Šindelka Antonín 1972 3 4 4 6 13 4 3 24 4 3 4 7 42 3 3 6 36

9. Váňa Martin 1984 4 0 3 5 12 6 4 22 5 2 5 4 38 0 2 2 36

REPREZENTAČNÍ ŽEBŘÍČEK 2004 - muži M20E

M20E   RPŽ   2004
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RŽ1 RŽ2 RŽ3 RŽ4 RŽ5 RŽ6 RŽ7 RŽ8 RŽ9 RŽ10

3.6.04 do 21.7.2004 26.6.04 27.6.04 4.7.04 5.7.04 22.7.04 23.7.04 24.7.04 25.7.04

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

klas.OB 10; 5km 144MHz 3,5MHz 3,5MHz 144MHz 144MHz 3,5MHz 144MHz 3,5MHz
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1. Omová Michaela 1981 11 6 11 11 33 11 9 59 8 9 8 9 93 6 8 14 79

2. Novotná Lenka 1979 9 0 8 9 26 9 11 46 9 11 6 11 83 0 6 6 77

3. Fučíková Hana 1977 8 6 9 7 24 8 8 46 6 8 11 7 78 6 6 12 66

4. Matulová Iva 1984 7 0 7 8 22 6 7 35 11 7 9 8 70 0 6 6 64

5. Palečková Lucie 1984 6 0 6 6 18 7 6 31 7 6 7 6 57 0 6 6 51

neh. Hubená Jana 1977 0 0 0 0 0 0 0 0

REPREZENTAČNÍ ŽEBŘÍČEK 2004 - ženy D20

D20   RPŽ   2004
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RŽ1 RŽ2 RŽ3 RŽ4 RŽ5 RŽ6 RŽ7 RŽ8 RŽ9 RŽ10

3.6.04 do 21.7.2004 26.6.04 27.6.04 4.7.04 5.7.04 22.7.04 23.7.04 24.7.04 25.7.04

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

klas.OB 10; 5km 144MHz 3,5MHz 3,5MHz 144MHz 144MHz 3,5MHz 144MHz 3,5MHz
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1. Stehlík Ondřej 1986 11 6 8 11 30 11 11 58 11 11 9 11 100 6 8 14 86

2. Mysliveček Marek 1989 5 0 9 9 23 7 8 38 8 8 11 8 73 0 5 5 68

3. Czyž Pavel 1986 8 3 11 7 26 8 9 46 5 9 6 6 72 3 5 8 64

4. Černík Pavel 1987 9 0 9 9 7 25 9 6 8 9 57 0 0 0 57

5. Vašura Adam 1988 4 0 7 8 19 19 7 7 7 7 47 0 0 0 47

6. Matyáš Jiří 1988 3 0 5 5 13 6 6 25 25 0 0 0 25

7. Boroš Pavel 1987 0 0 6 6 12 5 5 22 22 0 0 0 22

8. Hruška Ondřej 1989 0 0 6 5 5 5 21 0 0 0 21

9. Vlček Ondřej 1986 7 0 7 7 7 0 0 0 7

10. Leinweber Jakub 1987 6 0 6 6 6 0 0 0 6

REPREZENTAČNÍ ŽEBŘÍČEK 2004 - junioři M16

M16   RPŽ   2004
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RŽ1 RŽ2 RŽ3 RŽ4 RŽ5 RŽ6 RŽ7 RŽ8 RŽ9 RŽ10

3.6.04 do 21.7.2004 26.6.04 27.6.04 4.7.04 5.7.04 22.7.04 23.7.04 24.7.04 25.7.04

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

klas.OB 10; 5km 144MHz 3,5MHz 3,5MHz 144MHz 144MHz 3,5MHz 144MHz 3,5MHz
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1. Hrušková Lenka 1985 9 3 11 11 31 11 11 56 9 11 7 9 92 3 7 10 82

2. Hozmanová Hana 1986 0 9 9 18 9 7 34 8 8 9 8 67 0 0 0 67

3. Krčálová Veronika 1985 11 8 11 19 11 9 11 11 61 0 0 0 61

4. Adlerová Martina 1987 7 0 0 8 15 7 9 31 7 5 6 6 55 0 0 0 55

5. Procházková Lucie 1988 8 0 0 7 15 8 8 31 31 0 0 0 31

6. Skládanková Tereza 1989 0 0 6 7 5 7 25 0 0 0 25

7. Mezulániková Věra 1989 0 0 5 6 8 5 24 0 0 0 24

neh. Jelínková Zora 1988 0 0 0 0 0 0 0 0

neh. Červinková Kateřina 1987 0 0 0 0 0 0 0 0

REPREZENTAČNÍ ŽEBŘÍČEK 2004 - juniorky D16
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DOSAŽENÉ ČASY BĚHU NA DRÁZE 5 000m a 10 000m
REPREZENTAČNÍ NOMINAČNÍ ŽEBŘÍČEK V ROB 2003 (RŽ 2 - běh na dráze, do 21.7.2003)
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Hikl Tomáš 1981 32:46,0 11 33:52,0 32:46,0 35:03,4 33:55,5 33:56,0 32:46,0
Oma Jakub 1980 33:18,1 11 33:18,1 34:24,8 33:00,4 34:08,0 33:00,4
Fučík Karel 1972 33:37,0 9 34:53,0 33:37,0 33:52,7 33:31,2 33:59,0 33:31,2
Baier Martin 1976 34:53,0 7 35:51,4 34:53,0 34:43,8 34:03,5 34:20,9 34:03,5
Šindelka Antonín 1972 36:12,0 4 36:12,0 34:47,5 34:54,7 - 34:47,5
Voráček Michal 1980 36:22,8 4 36:22,8 37:03,7 38:06,8 40:29,2 36:22,8
Brož Marek 1984 37:51,6 1 37:51,6 37:34,6 38:40,2 36:54,5 36:54,5
Krčál Jaroslav 1984 0 34:32,6 33:44,1 33:58,0 33:44,1
Váňa Martin 1984 0 vzdal 37:12,1 36:14,9 36:32,4 36:14,9

Omová Michaela 1981 20:32,4 6 20:32,4 21:23,3 21:47,0 22:21,5 20:32,4
Fučíková Hana 1977 20:36,0 6 21:20,0 20:36,0 20:25,3 20:22,9 20:24,0 20:22,9
Novotná Lenka 1979 0 21:19,5 28:20,3 21:14,7 21:14,7
Matulová Iva 1984 0 23:24,5 22:13,3 21:42,4 22:13,3
Hubená Jana 1977 0 - - - -

Stehlík Ondřej 1986 36:11,0 6 vzdal 36:11,0 - 37:53,7 36:56,3 36:11,0
Czyž Pavel 1986 38:33,6 3 38:33,6 - 39:46,7 - 38:33,6
Vašura Adam 1988 40:52,4 0 40:52,4 - - - 40:52,4
Mysliveček Marek 1989 43:38,1 0 43:38,1 - - - 43:38,1
Boroš Pavel 1987 44:48,4 0 44:48,4 - - - 44:48,4
Černík Pavel 1987 44:54,1 0 44:54.1 - - -
Matyáš Jiří 1988 0 - - - -

Krčálová Veronika 1985 19:41,4 8 19:41,4 20:46,9 20:47,0 19:53,6 19:41,4
Hrušková Lenka 1985 22:16,1 3 22:16,1 - 21:46,4 21:42,2 21:42,2
Adlerová Martina 1987 26:55,2 0 26:55,2 - - 24:43,0 24:43,0
Hozmanová Hana 1986 27:24,2 0 27:24,2 - - 29:43,1 27:24,2
Jelínková Zora 1988 0 - - - -
Červinková Kateřina 1987 0 - - 25:06,0 25:06,0

Udržal Tomáš 1980 - - 36:09,0 36:09,0
Váňa Petr 1981 35:00,0 34:22,1 - 34:22,1
Veselý Marek 1982 37:32,7 - - 37:32,7
Jiráňová Blanka 1978 - - 23:23,7 23:23,7
Žáková Jitka 1980 20:54,4 42:40,0 - 20:54,4
Leinweber Jakub 1987 - - 45:48,5 45:48,5
Vlček Ondřej 1986 - - -
Hamák Aleš 1985 44:16,3 - - 44:16,3
Najmanová Hana 1985 - - 28:35,9 28:35,9
Schusterová Martina 1983 23:16,9 23:22,1 - 23:16,9
Sukeníková Zuzana 1983 22:21,8 33:46,0 - 22:21,8
Špetová Žaneta 1984 - - -
Palečková Lucie 1984 28:05,7 - - 28:05,7
Dlouhá Michaela 1984 22:08,0 22:12,9 - 22:08,0

MUŽI (10 000m):

ŽENY (5 000m):

JUNIOŘI (10 000m):

JUNIORKY (5 000m):

historie - ostatní

Běh na dráze, dosažené časy (RŽ2 - Reprezentační nominační žebříček v ROB 2004) 25.7.2004


